1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 59/2024 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 10 de Outubro de 2024

A , da Universidade Federal daDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, :RESOLVE

Art. 1°  a .REVOGAR Portaria n° 12/ 2024 - CCAE-DC

Art. 2º , os membros abaixo descritos, para comporem o DESIGNAR Colegiado do Curso de
 do CCAE.Licenciatura em Letras Língua Espanhola EAD

:Membros Titulares

José Veranildo Lopes da Costa Júnior (DL/CCAE), SIAPE 1281549 - ;Presidente
Emanuel de Abreu Silva (DL/CCAE), SIAPE 1240673;
Fábio Pessoa da Silva (DL/CCAE), SIAPE 2317361;
Moama Lorena de Lacerda Marques (DL/CCAE), SIAPE 2641290;
Sabrina Grisi Pinho de Alencar (DED/CCAE), SIAPE 3140988;
Gerley Xavier da Silva, Matrícula 20190003609 - Representante discente.

:Membros Suplentes

Andréa Silva Ponte (DLEM/CCHLA), SIAPE 1657457;
Gilvaneide Bezerra da Silva, Matrícula 20230000887 - Representante discente.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 10/10/2024 18:40)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Processo Associado: 23074.022526/2024-46

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 59 2024 PORTARIA 10/10/2024

4330576425